



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o resultado apresentado na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da Licitação, na modalidade de **Pregão Eletrônico Para Registro de Preços de nº 00034/2022/PMON**, expedida aos 12 dias do mês de maio de 2022, em favor das empresas e considerando o disposto no Art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de **Pregão Eletrônico Para Registro de Preços de nº 00034/2022/PMON**, expedida aos 12 dias do mês de maio de 2022, por estar de acordo com a legislação em vigor, aos proponentes:

PROPONENTE I: ALBARELLO & ALBARELLO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº **13.364.628/0001-18**, sediada na Av. das Nações, nº 3165, Centro, Ourilândia do Norte - PA, neste ato representada pelo **Sr.º Vercidinei Albarello**, brasileiro, casado, residente e domiciliado na Rua Mato Grosso, Qd 16, Lt 04, Bairro Cooperlândia, Ourilândia do Norte-PA, devidamente inscrito no CPF sob o nº 494.045.980-20 e RG 9038413275 PC/RS, tendo para contato o fone (94) 3434-1144 e o e-mail: alba-eletrificacoes@outlook.com, vencedor dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 124.126,30 (Cento e Vinte e Quatro Mil, Cento e Vinte e Seis Reais e Trinta Centavos)**.

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT | UNID | V.UNIT | V. TOTAL |
|------|--|-------|------|------------|---------------|
| 29 | BOTINA SEGURANÇA COM ELÁSTICO E BICO METÁLICO, SOLADO DE POLIURETANO – NÚMEROS 36 A 44 | 400 | UN | R\$ 75,00 | R\$ 30.000,00 |
| 50 | CADEADO DE 40MM PADO OU SIMILAR | 100 | UN | R\$ 12,99 | R\$ 1.299,00 |
| 66 | CANTONEIRA MAO FRANCESA EM METAL COM PINTURA EPOXI 30CM | 100 | UN | R\$ 28,60 | R\$ 2.860,00 |
| 67 | CANTONEIRA MAO FRANCESA EM METAL COM PINTURA EPOXI 30CM 40CM | 100 | UN | R\$ 37,80 | R\$ 3.780,00 |
| 77 | CHAVE CANO GRIFO 10 | 40 | UN | R\$ 80,00 | R\$ 3.200,00 |
| 78 | CHAVE CANO GRIFO 12 | 40 | UN | R\$ 100,00 | R\$ 4.000,00 |
| 89 | CHAVE INGLESA AJUSTAVEL Nº 12 | 50 | UN | R\$ 35,00 | R\$ 1.750,00 |
| 101 | COLHER DE PEDREIRO Nº 9 | 250 | UN | R\$ 13,00 | R\$ 3.250,00 |
| 123 | DISCO DE CORTE 7X1/8 GROSSO | 400 | UN | R\$ 6,33 | R\$ 2.532,00 |
| 130 | ESCADA EXTENSIVEL 2 X 09 | 10 | UN | R\$ 312,35 | R\$ 3.123,50 |
| 149 | FITA CREPE LARGA 50X50 | 400 | UN | R\$ 7,06 | R\$ 2.824,00 |
| 162 | GROSA MEIA CANA 10 | 40 | UN | R\$ 14,60 | R\$ 584,00 |
| 171 | LÂMINA SERRA BIMETAL DUPLA 24DDP | 200 | UN | R\$ 4,00 | R\$ 800,00 |
| 172 | LAPIS DE CARPINTEIRO | 400 | UN | R\$ 1,94 | R\$ 776,00 |
| 200 | MARRETA C/CABO 10 KG | 10 | UN | R\$ 177,00 | R\$ 1.770,00 |
| 206 | MARTELO BORRACHA BRANCO 40MM | 100 | UN | R\$ 9,00 | R\$ 900,00 |
| 207 | MARTELO BORRACHA BRANCO 60MM | 100 | UN | R\$ 12,21 | R\$ 1.221,00 |
| 210 | MARTELO UNHA EM AÇO 27MM | 130 | UN | R\$ 12,13 | R\$ 1.576,90 |
| 216 | NIVEL ALUMINIO MAGNETICO 36" 91CM | 200 | UN | R\$ 62,00 | R\$ 12.400,00 |
| 222 | PICARETA ALVIAO 4LBP S/CABO 77303/403 | 50 | UN | R\$ 26,53 | R\$ 1.326,50 |
| 224 | PICARETA PONTA ESTREITA S/CABO | 40 | UN | R\$ 29,76 | R\$ 1.190,40 |
| 229 | PNEU CARRETINHA 3.5X8 | 30 | UN | R\$ 33,90 | R\$ 1.017,00 |
| 231 | PONTEIRO REDONDO 10" | 30 | UN | R\$ 8,50 | R\$ 255,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



ADM: 2021/2024

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|-----|----|------------|-----------------------|
| 239 | PREGO C/ CABEÇA 18X24 PACOTE 1KG | 200 | UN | R\$ 16,00 | R\$ 3.200,00 |
| 240 | PREGO C/ CABEÇA 19X36 PACOTE 1KG | 200 | UN | R\$ 17,00 | R\$ 3.400,00 |
| 246 | PULVERIZADOR PJH COSTAL 20L | 60 | UN | R\$ 132,00 | R\$ 7.920,00 |
| 260 | ROLO DE LÃ PELE EXTRA 23CM 322/22 | 700 | UN | R\$ 24,23 | R\$ 16.961,00 |
| 263 | SERROTE Nº 20 | 100 | UN | R\$ 29,60 | R\$ 2.960,00 |
| 264 | SERROTE Nº 22 | 100 | UN | R\$ 34,90 | R\$ 3.490,00 |
| 265 | SERROTE Nº18 | 100 | UN | R\$ 34,90 | R\$ 3.490,00 |
| 299 | TRENA CURTA 5 METROS | 30 | UN | R\$ 9,00 | R\$ 270,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | R\$ 124.126,30 |

PROPONENTE II: APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº **11.325.576/0001-45**, sediada na Avenida das Indústrias nº 570, Bairro Industrial, CEP: 68.385-000, Tucumã - Pará, tendo para contato o e-mail: ceramicasirleiadessl@hotmail.com neste ato representado pelo **Sr.º Halex Sander Aparecido Neto Lima**, brasileiro, casado, inscrito no RG, sob o número: 309.695 SEJSP/PTO e CPF 699.656.092-68, residente e domiciliado na Rua Roraima nº 1546, Setor Aeroporto, CEP: 68.390-000 – Ourilândia do Norte – Pará, vencedora dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 6.303.645,00 (Seis Milhões, Trezentos e Três Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais)**.

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT | UNID | V.UNIT | V. TOTAL |
|------|--|-------|------|------------|---------------|
| 1 | ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 110MMX4 | 400 | UN | R\$ 79,60 | R\$ 31.840,00 |
| 2 | ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25MMX3X4 | 600 | UN | R\$ 0,63 | R\$ 378,00 |
| 3 | ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32MMX1 | 600 | UN | R\$ 2,65 | R\$ 1.590,00 |
| 4 | ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MMX1.1/2 | 600 | UN | R\$ 3,90 | R\$ 2.340,00 |
| 6 | ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 75MM X 2.1/2 | 300 | UN | R\$ 80,70 | R\$ 24.210,00 |
| 7 | ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 85MM X 3 | 300 | UN | R\$ 73,30 | R\$ 21.990,00 |
| 8 | ADESIVO PLASTICO P/ PVC 175 G | 730 | UN | R\$ 11,50 | R\$ 8.395,00 |
| 9 | ADESIVO PLASTICO P/ PVC 17 G | 530 | UN | R\$ 2,30 | R\$ 1.219,00 |
| 10 | ADESIVO PLASTICO P/ PVC 75 G | 530 | UN | R\$ 6,90 | R\$ 3.657,00 |
| 11 | ADESIVO PLASTICO P/ PVC 850 G | 240 | UN | R\$ 46,00 | R\$ 11.040,00 |
| 12 | ALICATE DE BICO 1/2 CANA 6 EM AÇO CARBONO | 50 | UN | R\$ 18,50 | R\$ 925,00 |
| 13 | ALICATE DE CORTE DIAGONAL Nº 06 | 40 | UN | R\$ 34,20 | R\$ 1.368,00 |
| 14 | ALICATE DE PRESSAO Nº 10 | 40 | UN | R\$ 61,00 | R\$ 2.440,00 |
| 15 | ALICATE DIGITAL MULTIMETRO | 20 | UN | R\$ 53,00 | R\$ 1.060,00 |
| 16 | ALICATE MEIA CANA BICO LONGO 8 | 40 | UN | R\$ 44,00 | R\$ 1.760,00 |
| 17 | ALICATE REBITADOR 10 | 40 | UN | R\$ 67,00 | R\$ 2.680,00 |
| 18 | ALICATE UNIVERSAL Nº 08 EM AÇO CARBONO, CABO ERGONÔMICO COM ISOLAMENTO 1000V | 40 | UN | R\$ 29,00 | R\$ 1.160,00 |
| 19 | ARCO SERRA FIXO 12 | 100 | UN | R\$ 47,00 | R\$ 4.700,00 |
| 20 | ARGAMASSA MOD. ACI-20KG | 1500 | UN | R\$ 20,00 | R\$ 30.000,00 |
| 21 | ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20 KG | 1500 | UN | R\$ 43,50 | R\$ 65.250,00 |
| 22 | BACIA PARA CAIXA AÇOPLADA BRANCA IP5100 | 100 | UN | R\$ 362,50 | R\$ 36.250,00 |
| 23 | BACIA CONVENCIONAL BRANCA IP3500 | 90 | UN | R\$ 446,00 | R\$ 40.140,00 |
| 24 | BALDE PLÁSTICO PARA CONCRETO COMUM 12L, COM PEGADOR NO FUNDO | 300 | UN | R\$ 7,30 | R\$ 2.190,00 |
| 25 | BALDE CONCRETO REFORCADO, EXTRAFORTE 12L, COM PEGADOR NO FUNDO | 300 | UN | R\$ 16,50 | R\$ 4.950,00 |
| 26 | BOIA DE 1/2 P/ CAIXA D' ÁGUA | 100 | UN | R\$ 22,60 | R\$ 2.260,00 |
| 27 | BOIA DE 3/4 P/ CAIXA D' ÁGUA | 100 | UN | R\$ 37,00 | R\$ 3.700,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE



Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

ADM: 2021/2024

| | | | | | | | |
|----|--|-----|----|-----|----------|-----|-----------|
| 28 | BOTINA SEGURANÇA COM ELÁSTICO SEM BICO METÁLICO, SOLADO DE POLIURETANO – NÚMEROS 36 A 44 | 500 | UN | R\$ | 40,00 | R\$ | 20.000,00 |
| 30 | BRAÇO PARA CHUVEIRO ELETRICO 30 CM | 80 | UN | R\$ | 9,90 | R\$ | 792,00 |
| 31 | BROCA AÇO RAPIDO 1/8" | 500 | UN | R\$ | 2,90 | R\$ | 1.450,00 |
| 32 | BROCA AÇO RAPIDO 5/16-7,9MM | 500 | UN | R\$ | 5,00 | R\$ | 2.500,00 |
| 33 | BROCA AÇO RAPIDO 9,5MM-3/8 | 500 | UN | R\$ | 15,00 | R\$ | 7.500,00 |
| 34 | BROCA CONCRETO 10,0MM | 500 | UN | R\$ | 6,90 | R\$ | 3.450,00 |
| 35 | BROCA CONCRETO 12,0MM | 500 | UN | R\$ | 24,90 | R\$ | 12.450,00 |
| 36 | BROCA CONCRETO 5,0MM 3/16 | 500 | UN | R\$ | 2,30 | R\$ | 1.150,00 |
| 37 | BROCA CONCRETO 6,0MM | 500 | UN | R\$ | 3,39 | R\$ | 1.695,00 |
| 38 | BROCA CONCRETO 7,0MM 9/32 | 500 | UN | R\$ | 8,90 | R\$ | 4.450,00 |
| 39 | BROCA CONCRETO 8,0MM 5/16 | 500 | UN | R\$ | 5,90 | R\$ | 2.950,00 |
| 40 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 110X85MM PVC | 800 | UN | R\$ | 88,00 | R\$ | 70.400,00 |
| 41 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 25 X 20MM PVC | 600 | UN | R\$ | 0,62 | R\$ | 372,00 |
| 43 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 50 X 40MM PVC | 500 | UN | R\$ | 3,19 | R\$ | 1.595,00 |
| 44 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 75X60MM PVC | 400 | UN | R\$ | 27,50 | R\$ | 11.000,00 |
| 45 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 85X75MM PVC | 300 | UN | R\$ | 9,00 | R\$ | 2.700,00 |
| 46 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLD.CURTA 60X50 | 200 | UN | R\$ | 4,10 | R\$ | 820,00 |
| 47 | CADEADO DE 25MM PADO OU SIMILAR | 100 | UN | R\$ | 10,81 | R\$ | 1.081,00 |
| 48 | CADEADO DE 30 MM PADO OU SIMILAR | 100 | UN | R\$ | 10,80 | R\$ | 1.080,00 |
| 49 | CADEADO DE 35MM PADO OU SIMILAR | 100 | UN | R\$ | 10,50 | R\$ | 1.050,00 |
| 51 | CADEADO DE 45 MM PADO OU SIMILAR | 100 | UN | R\$ | 14,50 | R\$ | 1.450,00 |
| 52 | CADEADO DE 50MM PADO OU SIMILAR | 100 | UN | R\$ | 17,30 | R\$ | 1.730,00 |
| 53 | CADEADO PADO OU SIMILAR HASTE LONGA 45X75 | 100 | UN | R\$ | 16,20 | R\$ | 1.620,00 |
| 54 | CAIXA D'AGUA 1000LTS | 20 | UN | R\$ | 380,00 | R\$ | 7.600,00 |
| 55 | CAIXA D'AGUA 1500LTS | 15 | UN | R\$ | 880,00 | R\$ | 13.200,00 |
| 56 | CAIXA D'AGUA 2000LTS | 10 | UN | R\$ | 940,00 | R\$ | 9.400,00 |
| 57 | CAIXA D'AGUA POLIETILENO TANQUE 2500L | 5 | UN | R\$ | 890,00 | R\$ | 4.450,00 |
| 58 | CAIXA D'AGUA POLEITILENO 3000L | 5 | UN | R\$ | 1.490,00 | R\$ | 7.450,00 |
| 59 | CAIXA DESCARGA CONTROLADA 9L BRANCA C17/S BR1 | 90 | UN | R\$ | 24,00 | R\$ | 2.160,00 |
| 60 | CAIXA SIFONADA N26 GR ALUM. QD 150X150X50 | 90 | UN | R\$ | 55,90 | R\$ | 5.031,00 |
| 61 | CAIXA SIFONADA N26 GR BRANCA QD 150X150X50 | 90 | UN | R\$ | 46,00 | R\$ | 4.140,00 |
| 62 | CAIXA VASO AÇOPLADO SABATINI BRANCA IC5400 | 90 | UN | R\$ | 358,00 | R\$ | 32.220,00 |
| 65 | CAMARA PNEU CARRINHO DE MÃO 3,25X8 | 100 | UN | R\$ | 10,20 | R\$ | 1.020,00 |
| 71 | CAP SOLDAVEL 110MM | 500 | UN | R\$ | 89,00 | R\$ | 44.500,00 |
| 72 | CAP SOLDAVEL PVC-60MM | 500 | UN | R\$ | 12,00 | R\$ | 6.000,00 |
| 73 | CAP SOLDAVEL PVC-75MM | 500 | UN | R\$ | 15,30 | R\$ | 7.650,00 |
| 74 | CAP SOLDAVEL PCC-85MM | 500 | UN | R\$ | 71,00 | R\$ | 35.500,00 |
| 75 | CARRINHO DE MÃO METAL PNEU COM CÂMARA 60L | 150 | UN | R\$ | 149,00 | R\$ | 22.350,00 |
| 76 | CAVADEIRA ARTICULADA EM AÇO E CABO DE MADEIRA 120CM | 180 | UN | R\$ | 36,00 | R\$ | 6.480,00 |
| 79 | CHAVE DE DOBRAR FERRO 1/2 | 30 | UN | R\$ | 38,00 | R\$ | 1.140,00 |
| 80 | CHAVE DE DOBRAR FERRO 1/4 | 30 | UN | R\$ | 34,00 | R\$ | 1.020,00 |
| 81 | CHAVE DE DOBRAR FERRO 3/8 | 30 | UN | R\$ | 42,50 | R\$ | 1.275,00 |
| 82 | CHAVE DE DOBRAR FERRO 5/16 | 30 | UN | R\$ | 34,80 | R\$ | 1.044,00 |
| 83 | CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 1/8X4 | 50 | UN | R\$ | 4,10 | R\$ | 205,00 |
| 84 | CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 5/16 X 6 6 X 150MM | 50 | UN | R\$ | 5,30 | R\$ | 265,00 |
| 85 | CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 8X125MM | 50 | UN | R\$ | 5,90 | R\$ | 295,00 |
| 86 | CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 1/8 X 6 3 X 150MM | 50 | UN | R\$ | 6,20 | R\$ | 310,00 |
| 87 | CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 3/8 X 6 8 X 150MM | 50 | UN | R\$ | 6,40 | R\$ | 320,00 |
| 88 | CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 5/16 X 6 7 X 150MM | 50 | UN | R\$ | 5,70 | R\$ | 285,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE



Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

ADM: 2021/2024

| | | | | | |
|-----|---|------|----|------------|---------------|
| 90 | CHAVE TESTE 1/8X3 | 50 | UN | R\$ 2,10 | R\$ 105,00 |
| 91 | CHUVEIRO 5" C/BRAÇO C/REGISTRO 30CM 1/2 2320 | 100 | UN | R\$ 7,20 | R\$ 720,00 |
| 92 | CHUVEIRO MAXI DUCHA LORENZETTI 127/3200W OU SIMILAR | 90 | UN | R\$ 35,40 | R\$ 3.186,00 |
| 93 | CHUVEIRO MAXI DUCHA LORENZETTI 220/3200W OU SIMILAR | 90 | UN | R\$ 35,40 | R\$ 3.186,00 |
| 95 | COLA SILICONE 50 GM | 3000 | UN | R\$ 4,30 | R\$ 12.900,00 |
| 100 | COLHER DE PEDREIRO Nº 7 | 250 | UN | R\$ 11,50 | R\$ 2.875,00 |
| 102 | COLUNA SABARA OU SIMILAR BRANCA IC300 | 90 | UN | R\$ 176,00 | R\$ 15.840,00 |
| 103 | COLUNA SABATINI BRANCA OU SIMILAR | 90 | UN | R\$ 155,00 | R\$ 13.950,00 |
| 104 | CORDA SEDA TRANÇADA 12MM | 1600 | UN | R\$ 2,10 | R\$ 3.360,00 |
| 105 | CORDA SEDA TRANÇADA 19MM | 1600 | UN | R\$ 6,40 | R\$ 10.240,00 |
| 106 | CORTADOR DE PISO 90CM | 60 | UN | R\$ 331,00 | R\$ 19.860,00 |
| 107 | CUMEEIRA NORM 1,10 TOD 15 | 1000 | UN | R\$ 69,50 | R\$ 69.500,00 |
| 108 | CUMEEIRA TELHA 2,44 X 0,50 TTX INFERIOR | 1000 | UN | R\$ 78,00 | R\$ 78.000,00 |
| 109 | CUMEEIRA TELHA 2,44 X 0,50 TTX SUPERIOR | 1000 | UN | R\$ 78,00 | R\$ 78.000,00 |
| 110 | CUMEEIRA TELHA ONDINA 2,44 X 0,50 TDA INFERIOR | 1000 | UN | R\$ 55,90 | R\$ 55.900,00 |
| 112 | CURVA SOLDAVEL PVC 25MM 90° | 600 | UN | R\$ 2,60 | R\$ 1.560,00 |
| 113 | CURVA SOLDAVEL PVC 32MM 90° | 600 | UN | R\$ 4,10 | R\$ 2.460,00 |
| 114 | CURVA SOLDAVEL PVC 110MM 90° | 400 | UN | R\$ 204,00 | R\$ 81.600,00 |
| 115 | CURVA SOLDAVEL PVC 20MM 90° | 600 | UN | R\$ 2,10 | R\$ 1.260,00 |
| 116 | CURVA SOLDAVEL PVC 50MM 90° | 600 | UN | R\$ 12,80 | R\$ 7.680,00 |
| 118 | CURVA SOLDAVEL PVC 75MM 90° | 250 | UN | R\$ 102,00 | R\$ 25.500,00 |
| 119 | CURVA SOLDAVEL PVC 85MM 90° | 250 | UN | R\$ 98,30 | R\$ 24.575,00 |
| 120 | DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12X24 CM | 150 | UN | R\$ 18,40 | R\$ 2.760,00 |
| 121 | DESEMPENADEIRA PLAST. ESTRIADA 18X29 | 150 | UN | R\$ 6,30 | R\$ 945,00 |
| 122 | DISCO DE CORTE 4 1/2 PARA AÇO | 400 | UN | R\$ 2,10 | R\$ 840,00 |
| 124 | DISCO DE LIXA 50-7 | 200 | UN | R\$ 2,60 | R\$ 520,00 |
| 125 | DISCO DIAMANTADO IRWIN OU SIMILAR SEGMENTADO 110X20MM | 100 | UN | R\$ 7,10 | R\$ 710,00 |
| 126 | ENGATE PLAST. 1/2 X 50 CM | 150 | UN | R\$ 4,05 | R\$ 607,50 |
| 127 | ENGATE PLAST. 1/2 X 60 CM | 150 | UN | R\$ 5,03 | R\$ 754,50 |
| 128 | ESCADA DE ALUMINIO 05 DEGRAUS | 20 | UN | R\$ 109,00 | R\$ 2.180,00 |
| 129 | ESCADA DE ALUMINIO 07 DEGRAUS | 10 | UN | R\$ 128,50 | R\$ 1.285,00 |
| 131 | ESCADA EXTENSIVEL 2 X 15 | 10 | UN | R\$ 550,00 | R\$ 5.500,00 |
| 133 | ESQUADRO CABO ALUMINIO 14" | 90 | UN | R\$ 7,20 | R\$ 648,00 |
| 134 | ESQUADRO CABO ALUMINIO 35" | 90 | UN | R\$ 11,40 | R\$ 1.026,00 |
| 135 | EXTENSAO TRIPLA 10 MTS 2X0,75MM | 100 | UN | R\$ 39,40 | R\$ 3.940,00 |
| 136 | EXTENSAO TRIPLA 5 MTS 2X0,75MM | 100 | UN | R\$ 26,40 | R\$ 2.640,00 |
| 137 | FECHADURA EXTERNA F2400 IP | 150 | UN | R\$ 68,40 | R\$ 10.260,00 |
| 138 | FECHADURA INOX PREMIUM/EXT 2600/71 IP | 100 | UN | R\$ 57,90 | R\$ 5.790,00 |
| 139 | FECHADURA INOX WC 2800/71 IP | 100 | UN | R\$ 51,90 | R\$ 5.190,00 |
| 140 | FECHADURA PORTAO 701/100 ESP. INOX | 100 | UN | R\$ 59,90 | R\$ 5.990,00 |
| 141 | FERRO COLUNA 3/8 10 MM 6M | 600 | UN | R\$ 125,90 | R\$ 75.540,00 |
| 142 | FERRO COLUNA 5/16 8,0 MM 6M | 600 | UN | R\$ 97,80 | R\$ 58.680,00 |
| 143 | FERRO RETO 1/2 12M 12,5MM | 600 | UN | R\$ 93,90 | R\$ 56.340,00 |
| 144 | FERRO RETO 3/8 12M 10MM | 1300 | UN | R\$ 72,90 | R\$ 94.770,00 |
| 145 | FERRO RETO 5.0 12M | 600 | UN | R\$ 23,90 | R\$ 14.340,00 |
| 146 | FERRO RETO 5/16 12M 8MM | 1300 | UN | R\$ 55,00 | R\$ 71.500,00 |
| 147 | FERROLHO CHATO PORTA CADEADO REFORC 700 X 3 ZINC | 100 | UN | R\$ 8,90 | R\$ 890,00 |
| 148 | FERROLHO CHATO PORTA CADEADO REFORC 700 X 4 ZINC | 100 | UN | R\$ 12,40 | R\$ 1.240,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE



Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

ADM: 2021/2024

| | | | | | |
|-----|--|-------|----|------------|----------------|
| 150 | FITA CREPE MEDIA 25MM X 50 MM | 400 | UN | R\$ 6,80 | R\$ 2.720,00 |
| 151 | FITA IMPERMEABILIZANTE 20 CM ALUMINIO | 400 | UN | R\$ 7,90 | R\$ 3.160,00 |
| 152 | FITA IMPERMEABILIZANTE 30 CM ALUMINIO | 400 | UN | R\$ 12,90 | R\$ 5.160,00 |
| 154 | FITA ZEBRADA 7CMX200M | 600 | UN | R\$ 7,00 | R\$ 4.200,00 |
| 155 | FORMAO CHANFRADO 1" | 100 | UN | R\$ 14,00 | R\$ 1.400,00 |
| 156 | FORMAO CHANFRADO ½" | 100 | UN | R\$ 12,00 | R\$ 1.200,00 |
| 158 | FORRO PRATIC FLASH OU SIMILAR 200MM/8 BRANCO C/6M | 2400 | UN | R\$ 19,00 | R\$ 45.600,00 |
| 159 | FORRO PRATIC FLASH OU SIMILAR 200MM/8 BRANCO C/8M- | 2400 | UN | R\$ 16,00 | R\$ 38.400,00 |
| 160 | GRAMPEADOR 106 PREMIUM | 50 | UN | R\$ 70,00 | R\$ 3.500,00 |
| 161 | GRAMPO 106/6 300GR POL | 40 | UN | R\$ 9,30 | R\$ 372,00 |
| 163 | HASTE P/CHUVEIRO ½" | 90 | UN | R\$ 9,44 | R\$ 849,60 |
| 165 | JOELHO SOLDAVEL 25MM PVC | 1000 | UN | R\$ 0,65 | R\$ 650,00 |
| 166 | JOELHO SOLDAVEL 75MM PVC | 600 | UN | R\$ 48,90 | R\$ 29.340,00 |
| 167 | JOELHO SOLDAVEL 85MM PVC | 600 | UN | R\$ 160,00 | R\$ 96.000,00 |
| 168 | JOELHO SOLDAVEL 32MM PVC | 1000 | UN | R\$ 1,80 | R\$ 1.800,00 |
| 170 | JOELHO SOLDAVEL 60MM PVC | 600 | UN | R\$ 13,90 | R\$ 8.340,00 |
| 173 | LAVATORIO SABARA OU SIMILAR BRANCA 46 X 35 IL3200 | 100 | UN | R\$ 160,00 | R\$ 16.000,00 |
| 174 | LAVATORIO SABATINI BRANCO 53X44 | 100 | UN | R\$ 160,00 | R\$ 16.000,00 |
| 175 | LIMA CHATA KF | 600 | UN | R\$ 6,73 | R\$ 4.038,00 |
| 176 | LIXA DE FERRO GRAO 36 | 900 | UN | R\$ 1,40 | R\$ 1.260,00 |
| 177 | LIXA DE FERRO GRAO 80 | 900 | UN | R\$ 1,70 | R\$ 1.530,00 |
| 184 | LUVA SOLDAVEL 25 X 1/2 PVC | 1000 | UN | R\$ 1,80 | R\$ 1.800,00 |
| 185 | LUVA SOLDAVEL 25MM PVC | 4000 | UN | R\$ 0,47 | R\$ 1.880,00 |
| 192 | LUVA SOLDAVEL 85MM PVC | 400 | UN | R\$ 25,00 | R\$ 10.000,00 |
| 198 | MANGUEIRA DE JARDIM 1/2X2 VERDE 20 METROS | 50 | UN | R\$ 2,36 | R\$ 118,00 |
| 199 | MANGUEIRA DE JARDIM 3/4 LARANJA 60 METROS | 50 | UN | R\$ 7,80 | R\$ 390,00 |
| 201 | MARRETA C/CABO 8 KG | 10 | UN | R\$ 102,00 | R\$ 1.020,00 |
| 202 | MARRETA COM CABO 1KG | 20 | UN | R\$ 15,80 | R\$ 316,00 |
| 203 | MARRETA COM CABO 2KG | 20 | UN | R\$ 45,00 | R\$ 900,00 |
| 204 | MARRETA COM CABO 3KG | 20 | UN | R\$ 42,50 | R\$ 850,00 |
| 205 | MARRETA COM CABO 5KG | 20 | UN | R\$ 130,00 | R\$ 2.600,00 |
| 208 | MARTELO DE UNHA 20MM 40370/020 | 100 | UN | R\$ 9,40 | R\$ 940,00 |
| 209 | MARTELO UNHA EM AÇO 25CM | 190 | UN | R\$ 17,00 | R\$ 3.230,00 |
| 211 | MASSA ACRILICA 28KG | 600 | UN | R\$ 105,00 | R\$ 63.000,00 |
| 212 | MASSA PVA 28KG | 500 | UN | R\$ 46,00 | R\$ 23.000,00 |
| 213 | MECANISMO COMP ENT 300MM SAIDA 243MM M3024/CZ PARA SANITÁRIO | 150 | UN | R\$ 48,16 | R\$ 7.224,00 |
| 215 | PÁ DE BICO Nº2 COM CABO TRAMONTINA OU SIMILAR | 300 | UN | R\$ 19,75 | R\$ 5.925,00 |
| 217 | PALHA DE AÇO Nº 1 PARA LIMPEZA DE PISO (ARGAMASSA) | 400 | UN | R\$ 1,20 | R\$ 480,00 |
| 219 | PENEIRA ARCO PLASTICO ARROZ N55 | 200 | UN | R\$ 13,00 | R\$ 2.600,00 |
| 220 | PIA FIBRA 100X50 | 90 | UN | R\$ 130,00 | R\$ 11.700,00 |
| 221 | PIA FIBRA 160X50 | 90 | UN | R\$ 235,00 | R\$ 21.150,00 |
| 225 | PISO 33X57 - PEI 5 | 8.000 | UN | R\$ 37,00 | R\$ 296.000,00 |
| 226 | PISO 50X50 - PEI 5 | 8.000 | UN | R\$ 37,00 | R\$ 296.000,00 |
| 227 | PORCELANATO POLIDO 60X60 CM | 3.000 | UN | R\$ 95,00 | R\$ 285.000,00 |
| 228 | PORCELANATO POLIDO 60X120 CM | 2.000 | UN | R\$ 89,00 | R\$ 178.000,00 |
| 232 | PORTA LAMINADA DIR 2,10 X 65CM 2 | 50 | UN | R\$ 230,00 | R\$ 11.500,00 |
| 233 | PORTA LAMINADA DIR 2,10 X 80CM 2 | 50 | UN | R\$ 370,00 | R\$ 18.500,00 |
| 234 | PORTA LAMINADA ESQ 2,10 X 65CM 1 | 50 | UN | R\$ 370,00 | R\$ 18.500,00 |
| 235 | PORTA LAMINADA ESQ 2,10 X 80CM 1 | 50 | UN | R\$ 370,00 | R\$ 18.500,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE



Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

ADM: 2021/2024

| | | | | | | | |
|-----|---|--------|----|-----|----------|-----|------------|
| 236 | PORTA SANFONADA 0,60 X 2,10M BRANCA | 50 | UN | R\$ | 150,00 | R\$ | 7.500,00 |
| 237 | PORTA SANFONADA 0,70 X 2,10M BRANCA | 50 | UN | R\$ | 100,00 | R\$ | 5.000,00 |
| 238 | PORTA SANFONADA 0,80 X 2,10M BRANCA | 50 | UN | R\$ | 200,00 | R\$ | 10.000,00 |
| 241 | PREGO C/CABEÇA 26 X 76 PACOTE 1KG | 200 | UN | R\$ | 17,62 | R\$ | 3.524,00 |
| 242 | PREGO COM CABEÇA 12X12 PACOTE 1KG | 200 | UN | R\$ | 10,06 | R\$ | 2.012,00 |
| 243 | PROLONGADOR 2M 1600 | 100 | UN | R\$ | 12,57 | R\$ | 1.257,00 |
| 244 | PROLONGADOR 3MM 1700 | 100 | UN | R\$ | 19,19 | R\$ | 1.919,00 |
| 247 | REGISTRO ESFERA LATAO PASS 2.1/2 PVC | 300 | UN | R\$ | 370,00 | R\$ | 111.000,00 |
| 248 | REGISTRO ESFERA LATAO PASS 3 | 300 | UN | R\$ | 510,00 | R\$ | 153.000,00 |
| 249 | REGISTRO ESFERA LATAO PASS 4 | 200 | UN | R\$ | 1.359,00 | R\$ | 271.800,00 |
| 250 | REGISTRO ESFERA SOLD 25MM AMANCO OU SIMILAR | 400 | UN | R\$ | 7,00 | R\$ | 2.800,00 |
| 252 | REGISTRO ESFERA SOLD 50MM AMANCO OU SIMILAR | 400 | UN | R\$ | 9,83 | R\$ | 3.932,00 |
| 255 | REGUA ALUMINIO SUPER REFORCADO 3M | 60 | UN | R\$ | 34,09 | R\$ | 2.045,40 |
| 256 | REJUNTE PACOTE 1KG | 1.000 | UN | R\$ | 3,80 | R\$ | 3.800,00 |
| 258 | RODA FORRO PRATIC OU SIMILAR COLONIAL BRANCO C/6M- | 6.000 | UN | R\$ | 32,00 | R\$ | 192.000,00 |
| 259 | RODA FORRO PRATIC OU SIMILAR TIPO U BRANCO C/6M- | 5.000 | UN | R\$ | 35,00 | R\$ | 175.000,00 |
| 266 | SIFAO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL | 200 | UN | R\$ | 9,00 | R\$ | 1.800,00 |
| 267 | SIFAO SANFONADO TRIPLO UNIVERSAL STU | 300 | UN | R\$ | 15,00 | R\$ | 4.500,00 |
| 268 | SIFAO SANFONADO UNIVERSAL SSU BR1 | 200 | UN | R\$ | 4,00 | R\$ | 800,00 |
| 269 | SIFAO SANFONADO UNIVERSAL SUPER 1,10M SSUS | 200 | UN | R\$ | 7,00 | R\$ | 1.400,00 |
| 270 | TALHADEIRA CHARA N 10 | 100 | UN | R\$ | 6,98 | R\$ | 698,00 |
| 271 | TALHADEIRA CHARA N 12 | 100 | UN | R\$ | 7,80 | R\$ | 780,00 |
| 272 | TE SOLDAVEL 110MM PVC | 400 | UN | R\$ | 145,00 | R\$ | 58.000,00 |
| 275 | TE SOLDAVEL 32MM PVC | 600 | UN | R\$ | 3,00 | R\$ | 1.800,00 |
| 276 | TE SOLDAVEL 50MM PVC | 600 | UN | R\$ | 5,60 | R\$ | 3.360,00 |
| 277 | TE SOLDAVEL 60MM PVC | 600 | UN | R\$ | 25,00 | R\$ | 15.000,00 |
| 278 | TE SOLDAVEL 75MM PVC | 600 | UN | R\$ | 42,00 | R\$ | 25.200,00 |
| 279 | TE SOLDAVEL 85MM PVC | 600 | UN | R\$ | 90,00 | R\$ | 54.000,00 |
| 280 | TELA MOSQUITEIRO VERDE/BRANCA NYLON 1,50 X 1,00M | 1.000 | UN | R\$ | 2,40 | R\$ | 2.400,00 |
| 281 | TELA SOMBRALEVE 50% 3M | 2.500 | UN | R\$ | 3,10 | R\$ | 7.750,00 |
| 282 | TELHA BRASILIT 5MM 2,44 X 1,10M 32,5K | 1.000 | UN | R\$ | 63,00 | R\$ | 63.000,00 |
| 283 | TELHA BRASILIT 6MM 3,66 X 1,10M 48,8K | 1.000 | UN | R\$ | 120,00 | R\$ | 120.000,00 |
| 284 | TELHA BRASILIT ONDINA 4MM 2,44 X 0,50 9K | 1.000 | UN | R\$ | 22,00 | R\$ | 22.000,00 |
| 285 | TELHA BRASILIT OU SIMILAR 4MM 2,44X0,50 9K | 1.000 | UN | R\$ | 22,00 | R\$ | 22.000,00 |
| 286 | TELHA DE BARRO TIPO PLAN 47CM X 15,5/12,5 LARGURA | 33.000 | UN | R\$ | 1,30 | R\$ | 42.900,00 |
| 287 | THINNER 18L | 200 | UN | R\$ | 330,00 | R\$ | 66.000,00 |
| 288 | THINNER 5 LITROS | 200 | UN | R\$ | 30,76 | R\$ | 6.152,00 |
| 289 | THINNER 900ML | 400 | UN | R\$ | 5,51 | R\$ | 2.204,00 |
| 290 | TIJOLO 6 FUROS LARGURA 9CM, ALTURA 14CM, COMPRIMENTO 19CM | 66.000 | UN | R\$ | 1,80 | R\$ | 118.800,00 |
| 291 | TIJOLO 8 FUROS LARGURA 9CM, ALTURA 19CM, COMPRIMENTO 19CM | 66.000 | UN | R\$ | 0,79 | R\$ | 52.140,00 |
| 296 | TORQUES ARMADOR 12 | 400 | UN | R\$ | 33,00 | R\$ | 13.200,00 |
| 297 | TORQUES ARMADOR 14 | 240 | UN | R\$ | 58,00 | R\$ | 13.920,00 |
| 298 | TRENA CURTA 3 METROS | 30 | UN | R\$ | 4,80 | R\$ | 144,00 |
| 300 | TRENA CURTA 8 METROS | 30 | UN | R\$ | 23,00 | R\$ | 690,00 |
| 301 | TRENA LONGA 10 METROS | 30 | UN | R\$ | 25,00 | R\$ | 750,00 |
| 302 | TRENA LONGA 15 METROS | 30 | UN | R\$ | 24,00 | R\$ | 720,00 |
| 303 | TRENA LONGA 30 METROS | 30 | UN | R\$ | 16,50 | R\$ | 495,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



ADM: 2021/2024

| | | | | | | | |
|--------------------|--|-------|----|-----|--------|-----|-------------------------|
| 304 | TRENA LONGA 50 METROS | 30 | UN | R\$ | 21,00 | R\$ | 630,00 |
| 305 | TRINCHA MEDIA 395/3 1 | 400 | UN | R\$ | 27,00 | R\$ | 10.800,00 |
| 306 | TRINCHA MEDIA 395/7 3 | 400 | UN | R\$ | 4,90 | R\$ | 1.960,00 |
| 307 | TRINCHA MEDIA 395/9 4 | 400 | UN | R\$ | 8,90 | R\$ | 3.560,00 |
| 308 | TUBO SOLDAVEL 20MM AMANCO OU SIMILAR | 1.000 | UN | R\$ | 18,00 | R\$ | 18.000,00 |
| 309 | TUBO SOLDAVEL 25MM AMANCO OU SIMILAR | 1.000 | UN | R\$ | 15,00 | R\$ | 15.000,00 |
| 310 | TUBO SOLDAVEL 32MM AMANCO OU SIMILAR | 1.000 | UN | R\$ | 28,00 | R\$ | 28.000,00 |
| 311 | TUBO SOLDAVEL 50MM AMANCO OU SIMILAR | 1.600 | UN | R\$ | 44,00 | R\$ | 70.400,00 |
| 312 | TUBO SOLDAVEL 60MM AMANCO OU SIMILAR | 1.600 | UN | R\$ | 91,00 | R\$ | 145.600,00 |
| 313 | TUBO SOLDAVEL 75MM AMANCO OU SIMILAR | 1.000 | UN | R\$ | 191,00 | R\$ | 191.000,00 |
| 314 | TUBO SOLDAVEL 85MM AMANCO OU SIMILAR+B30 | 1.000 | UN | R\$ | 264,00 | R\$ | 264.000,00 |
| 315 | TUBO SOLDAVEL 110MM AMANCO OU SIMILAR | 1.000 | UN | R\$ | 359,00 | R\$ | 359.000,00 |
| 316 | UNIAO PVC SOLDAVEL 110MM AMANCO OU SIMILAR | 300 | UN | R\$ | 584,00 | R\$ | 175.200,00 |
| 317 | UNIAO PVC SOLDAVEL 32MM AMANCO OU SIMILAR | 600 | UN | R\$ | 11,00 | R\$ | 6.600,00 |
| 318 | UNIAO PVC SOLDAVEL 60MM AMANCO OU SIMILAR | 300 | UN | R\$ | 85,90 | R\$ | 25.770,00 |
| 319 | UNIAO PVC SOLDAVEL 75MM AMANCO OU SIMILAR | 300 | UN | R\$ | 190,00 | R\$ | 57.000,00 |
| 320 | UNIAO PVC SOLDAVEL 85MM AMANCO OU SIMILAR | 300 | UN | R\$ | 217,00 | R\$ | 65.100,00 |
| 321 | UNIÃO SOLDAVEL 25MM | 600 | UN | R\$ | 9,60 | R\$ | 5.760,00 |
| 322 | UNIÃO SOLDAVEL 50MM | 600 | UN | R\$ | 23,00 | R\$ | 13.800,00 |
| 323 | VALVULA PLASTICO PIA/LAVATORIO E TANQUE N 08 | 200 | UN | R\$ | 7,00 | R\$ | 1.400,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 6.303.645,00 |

PROPONENTE III: L CRISTINA DA SILVA - EPP, inscrita no CNPJ nº sob o nº **07.076.386/0001-64**, localizada na Avenida das Nações, nº 2777, Setor Azevec, CEP: 68.390-000 - Ourilândia do Norte - Pará, tendo para contato o e-mail: laidecristina@hotmail.com e o Telefone (94) 99119-1395, representada pela **Sr.ª Laide Cristina da Silva**, portadora do RG nº 2770021 PC/PA e CPF nº 400.170.282-72, brasileira, solteira, residente e domiciliada na Avenida República do Brasil nº 1980 – Setor Azevec, vencedora dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 1.447.917,50 (Um Milhão, Quatrocentos e Quarenta e Sete Mil, Novecentos e Dezessete Reais e Cinquenta Centavos)**.

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT | UNID | V.UNIT | V. TOTAL |
|------|--|--------|------|-----------|----------------|
| 63 | CAL 8KG | 8.000 | UN | R\$ 12,09 | R\$ 96.720,00 |
| 64 | CAL VIRGEM COMUM 20KG | 10.000 | UN | R\$ 20,49 | R\$ 204.900,00 |
| 68 | CAP SOLDAVEL PVC-25MM | 3100 | UN | R\$ 0,73 | R\$ 2.263,00 |
| 69 | CAP SOLDAVEL PVC-32MM | 1800 | UN | R\$ 1,29 | R\$ 2.322,00 |
| 70 | CAP SOLDAVEL PVC-50MM | 1800 | UN | R\$ 4,49 | R\$ 8.082,00 |
| 94 | CIMENTO CP II-Z 32 - 50KG | 18.000 | UN | R\$ 41,80 | R\$ 752.400,00 |
| 96 | COLAR TOMADA DN 50X 3/4 PVC | 300 | UN | R\$ 17,94 | R\$ 5.382,00 |
| 111 | CUMEEIRA TELHA ONDINA 2,44 X 0,50 TDA SUPERIOR | 1000 | UN | R\$ 44,49 | R\$ 44.490,00 |
| 117 | CURVA SOLDAVEL PVC 60MM 90° | 250 | UN | R\$ 34,35 | R\$ 8.587,50 |
| 132 | ESPATULA CABO PLASTICO 4" | 400 | UN | R\$ 2,00 | R\$ 800,00 |
| 153 | FITA VEDA ROSCA 18MMX50M | 10.000 | UN | R\$ 2,85 | R\$ 28.500,00 |
| 157 | FORMAO CHANFRADO 3/8" | 100 | UN | R\$ 13,00 | R\$ 1.300,00 |
| 164 | JOELHO SOLDAVEL 20MM PVC | 1000 | UN | R\$ 0,39 | R\$ 390,00 |
| 169 | JOELHO SOLDAVEL 50MM PVC | 1000 | UN | R\$ 2,10 | R\$ 2.100,00 |
| 178 | LIXA DE MASSA GRAO 220 | 900 | UN | R\$ 0,50 | R\$ 450,00 |
| 179 | LIXA DE MASSA GRAO 50 | 900 | UN | R\$ 0,45 | R\$ 405,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



ADM: 2021/2024

| | | | | | |
|--------------------|--|------|----|------------|-------------------------|
| 180 | LONA PRETA/BRANCA 4X1 | 600 | UN | R\$ 5,40 | R\$ 3.240,00 |
| 181 | LONA PRETA/BRANCA 6X1 | 600 | UN | R\$ 6,40 | R\$ 3.840,00 |
| 182 | LONA PRETA/BRANCA 8X1 | 600 | UN | R\$ 11,00 | R\$ 6.600,00 |
| 183 | LUVA SOLDAVEL 110MM PVC | 600 | UN | R\$ 54,00 | R\$ 32.400,00 |
| 186 | LUVA SOLDAVEL 32 X 1 PVC | 1200 | UN | R\$ 4,50 | R\$ 5.400,00 |
| 187 | LUVA SOLDAVEL 32MM PVC | 1200 | UN | R\$ 1,60 | R\$ 1.920,00 |
| 188 | LUVA SOLDAVEL 50 X 1.1/2 PVC | 1000 | UN | R\$ 16,00 | R\$ 16.000,00 |
| 189 | LUVA SOLDAVEL 50MM PVC | 4000 | UN | R\$ 3,40 | R\$ 13.600,00 |
| 190 | LUVA SOLDAVEL 60MM PVC | 2400 | UN | R\$ 9,00 | R\$ 21.600,00 |
| 191 | LUVA SOLDAVEL 75MM PVC | 400 | UN | R\$ 14,50 | R\$ 5.800,00 |
| 194 | LUVA SOLDAVEL DE CORRER 32MM PVC | 600 | UN | R\$ 10,00 | R\$ 6.000,00 |
| 195 | LUVA SOLDAVEL DE CORRER 50MM PVC | 600 | UN | R\$ 20,55 | R\$ 12.330,00 |
| 196 | MACHADO 3,5 LL 33870/035 | 20 | UN | R\$ 25,00 | R\$ 500,00 |
| 197 | MACHADO JS 334 RC C/CABO | 20 | UN | R\$ 40,00 | R\$ 800,00 |
| 214 | OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR EM POLICARBONATO | 1000 | UN | R\$ 4,50 | R\$ 4.500,00 |
| 218 | PENEIRA ARCO METAL ARROZ N55 | 200 | UN | R\$ 23,00 | R\$ 4.600,00 |
| 223 | PICARETA CHIBANCA 4LB SEM CABO | 40 | UN | R\$ 46,00 | R\$ 1.840,00 |
| 230 | PNEU CARRETINHA 4.00X8 | 30 | UN | R\$ 49,00 | R\$ 1.470,00 |
| 245 | PRUMO PEDREIRO PAREDE Nº 07 750 GRAMAS | 100 | UN | R\$ 11,00 | R\$ 1.100,00 |
| 251 | REGISTRO ESFERA SOLD 32MM AMANCO OU SIMILAR | 400 | UN | R\$ 9,00 | R\$ 3.600,00 |
| 253 | REGISTRO ESFERA SOLD 60MM AMANCO | 300 | UN | R\$ 29,50 | R\$ 8.850,00 |
| 254 | REGUA ALUMINIO 2MTS | 60 | UN | R\$ 24,00 | R\$ 1.440,00 |
| 257 | REJUNTE PACOTE 5KG | 200 | UN | R\$ 26,50 | R\$ 5.300,00 |
| 261 | SELADOR ACRILICO 16L BALDE | 600 | UN | R\$ 52,40 | R\$ 31.440,00 |
| 262 | SERROTE 24 | 100 | UN | R\$ 53,00 | R\$ 5.300,00 |
| 273 | TE SOLDAVEL 20MM PVC | 600 | UN | R\$ 0,98 | R\$ 588,00 |
| 274 | TE SOLDAVEL 25MM PVC | 600 | UN | R\$ 0,98 | R\$ 588,00 |
| 292 | TINTA ACRILICA FOSCO- 16LTS | 200 | UN | R\$ 75,00 | R\$ 15.000,00 |
| 293 | TINTA ACRILICA S/BRILHO 18LTS | 200 | UN | R\$ 123,00 | R\$ 24.600,00 |
| 294 | TINTA ESMALTE 3,6L | 320 | UN | R\$ 70,00 | R\$ 22.400,00 |
| 295 | TINTA PISO 18L | 170 | UN | R\$ 154,00 | R\$ 26.180,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | R\$ 1.447.917,50 |

PROPONENTE IV: POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS EIRELI, inscrita no CNPJ nº sob o nº **25.191.399/0002-47**, localizada na Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 3625, Qb nº 4, TV Oriental, Cond. Empresarial Modelo, Bairro lanetama, CEP: 68745-000 - Castanhal - Pará, tendo para contato o e-mail: poxisaneamento@hotmail.com e o Telefone (91) 98364-2647 (91) 98364-2752, representada pelo **Sr.º Vitor Augusto Marcondes de Sena**, portador do RG nº 10.861.647-4 SSP/PR e CPF nº 076.577.409-73, brasileiro, empresário, residente e domiciliado na Rua Mato Grosso, nº 1966, Apto 701, Centro, Cascavel-PR, vencedora dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 26.265,00 (Vinte e Seis Mil, Duzentos e Sessenta e Cinco Reais)**.

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT | UNID | V.UNIT | V. TOTAL |
|------|--|-------|------|-----------|--------------|
| 05 | ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 60MMX2 | 300 | UN | R\$ 13,00 | R\$ 3.900,00 |
| 42 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 32 X 25MM PVC | 600 | UN | R\$ 1,30 | R\$ 780,00 |
| 97 | COLAR TOMADA DN 75 X 3/4 PVC | 300 | UN | R\$ 29,90 | R\$ 8.970,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



| | | | | | | | |
|--------------------|------------------------------|-----|----|-----|-------|-----|----------------------|
| 98 | COLAR TOMADA DN 85 X 3/4 PVC | 300 | UN | R\$ | 28,65 | R\$ | 8.595,00 |
| 99 | COLAR TOMADA DN 60X 3/4 | 300 | UN | R\$ | 13,40 | R\$ | 4.020,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 26.265,00 |

Valor Total Adjudicado: **R\$ 7.901.953,80 (Sete Milhões, Novecentos e Um Mil, Novecentos e Cinquenta e Três Reais e Oitenta Centavos).**

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRE-SE.

Ourilândia do Norte-PA, aos 20 dias do mês de maio de 2022.

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA
Pregoeiro